



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Vystavil:

Odbor:

Odbor kancelář tajemníka - odd. provozu budov

Vyřizuje:

Tel:

474 637 311

e-mail:

V Chomutově dne:

OBJEDNÁVKA č. 202501679/ton

Dodavatel

Název: Truhlářství PALO s.r.o.

Sídlo: Pod Vodárnou 1810, 43111 Jirkov

IČ: 06613462

DIČ:

CZ06613462

Předmět

Objednáváme u vás kancelářský nábytek, viz cenový návrh, který je nedílnou součástí této objednávky.

Objednatel: Statutární město Chomutov

Lhůta dodání: ---

Místo dodání: sídlo objednatele

Cena bez DPH: neuvedena

Cena vč. DPH: 102 967,00 Kč

Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:

Provedená el. finanční kontrola

Dne

Jméno

Funkce

Příkazce operace

Vedoucí oddělení provozu budov

Správce rozpočtu

DOV služby

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu se směrnicí číslo 2023-47 vymezující kompetence a stanovující základní postupy při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na dodávky, služby a stavební práce podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění na základě § 31 zákona č. 134/2016 Sb., zadávaných statutárním městem Chomutovem, jeho organizačními složkami, jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi a jinými právními osobami schválenou usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 163/24 ze dne 27.02.2024, která nabyla účinnosti dne 04.03.2024.

V Chomutově dne:



Truhlářství PALO s.r.o.

Vecko Pavel ,Pod Vodárnou 1810,43111 Jirkov
tel:776266398,IČO:06613462,DIČ:CZ06613462
www.palo.cz

Cenový návrh:

Název akce: Kancelářský nábytek

Zadavatel: Statutární město Chomutov
Zborovská 4602,43028 Chomutov
IČO:00261891
DIČ:CZ00261891

Dodaná technická dokumentace:

Dle předloženého nákresu

Na základě prostudování dodané technické dokumentace k výše uvedené akci,
Vám předkládáme tento cenový návrh:

Množství	Popis	Cena/ks bez DPH	cena celkem bez DPH
4	Skříňka horní+zámek 800x1150x420	5 530,00 Kč	22 120,00 Kč
4	Skříňka spodní+zámek 800x1500x420	5 960,00 Kč	23 840,00 Kč
1	Skříňka spodní 800x1150x500	5 730,00 Kč	5 730,00 Kč
1	Skříňka šatní 600x1900x500	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč
2	Kontejner	5 920,00 Kč	11 840,00 Kč
2	Stůl rovný	5 200,00 Kč	10 400,00 Kč
1	kulatý stůl+centrální noha	4 267,00 Kč	4 267,00 Kč
cena bez DPH			85 097,00 Kč
DPH 21%			17 870,37 Kč
Celkem s DPH			102 967,37 Kč